
РІШЕННЯ 
 

Про продовження терміну дії контракту з директором Біляївської 

міської дитячо–юнацької спортивної школи Богданом В.П 

 

                

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 19 березня 1993 року 

№ 203 «Про застосування контрактної форми  трудового договору»,  рішення 

Біляївської міської ради від 25 квітня 2016 року № 107-8/VII «Про утворення 

Біляївської міської дитячо–юнацької спортивної школи» та трудового 

договору (контракту) від 11.07.2017 року, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Начальнику управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради (Кобзар Л.В.) продовжити контракт з Богданом Валерієм 

Павловичем, директором Біляївської міської дитячо–юнацької спортивної 

школи, строком на 1 рік. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Борисенко Л.В. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                 Бухтіяров  М.П. 

 

№  136 від  21 червня  2018 року  

м. Біляївка 
 


